PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SAO ROQUE
ESTADO DE SAO PAULO

- SãoRoque - Terra do Vinho, Bonitapor Natureza -

Ofício n ° 555/2020-GP

GABINETE DO PREFEITO

São Roque, 01 de outubro de 2020

Assunto: Requerimento n° 081 de
autoria do Vereador Marcos Augusto
Issa Henriques de Araújo

Senhor Presidente,

Reportando-nos ao requerimento em referência, após informações da
direção do Departamento de Administração edo Departamento de Finanças, vimos
encaminhar a midia digital e as planilhas referentes ao item 02.

Coiocando-nos ao inteiro dispor, agradecemos de antemão a acolhida
ao presente, pelo que aproveitamos a oportunidade para renovar nossos mais altos

cumprimentos.

CLÁUDIO JOSE DE GOES
PREFEITO

Ao

Excelentíssimo Senhor
Israel Francisco de Oliveira
DD Vereador Presidente
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

\CCR.-

Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 966- Taboão - 18135-125 - São Roque - SP

www.saoroQue.sn.gov hr

PABX: (11)4784-8500
Gabinete: (11) 4784-8523 ou 4874-8591

E-mail: gabinete@saoroque.sp.gov.br
PROTOCOLO CETSR Nyg82ê4/2020 - @Í/Í0/E02« í4:íí

e iMI PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SAO ROQUE
ESTADO DE SÃO PAULO

Requerimento Ns 081/20
ALUGUÉIS 2017

Valor pg Mensal

ANEXO FISCAL (Largo dos Mendes, 10) R$ 8.345,62

Valor pg Mensal

Unidade de Educação Infantil - Creche Esplanada (R. Cap. José Vicente de Moraes, 263, Esplanada Mendes) R$ 5.572,23

Valor pg Mensal

CORREIO DE CANGUERA (R. Amaro Godinho da Silva, 660) R$ 2.116,42

Valor pg Mensal

CONSELHO TUTELAR (Rua Alfredo Salvetti, 59) R$ 3.500,00

Valor pg Mensal

Uso Residencial para a Sra. Ana Lúcia Diogo da Silva (R. Cláudio Manoel da Costa, 352, Goiana) R$ 756,96

Valor pg Mensal

EMEF Tibério Justo da Silva (altura do km 52,7 da Rodovia Raposo Tavares, bairro Pinheirinhos, Maylasky) R$ 24.806,49

—

LOCAL:

EMEF São João Novo - Ciclo I

CMEIADELINA M. CAPARELLI (R. Leôncio de Toledo, 280, Maylasky)

CORREIO DEMAILASQUI (R. LuizMatheus Mailasqui, 271)

CREAS (Av. Antonino Dias Bastos, 1045)

CARTÓRIO ELEITORAL (Rua Duque de Caxias, 277)

CENTRO DE EMERGENCIA (Rua Lions Clube, 179)

DETRAN (Av. Getúlio Vargas, 550)

RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA (Rua Santa Quitéria, 360)

ABRIGO INSTITUCIONAL (R. Cap. Silveira Vieira, 100, Cambará)

" 'Valor pg Mensal
R$ 2.843,02

Valor pg Mensal
RS 5.480,23

Valor pg Mensal

RS 853,78

Valor pg Mensal

RS 4.712,00

Valor pg Mensal

RS 3.800,00

Valor pg Mensal

RS 1.650,00

Valor pg Mensal

RS 12.422,40

Valor pg Mensal

RS 3.000,00

' ;*4Valor pg Mensal

RS 1.200,00

j^/,^i'CGS AáKsno ^
i>j8 de Dri. de OfísníentoeContataime

(g)LÇr.')l8.'nS

PREFEITURA DA E3TANCÍA
TURÍSTICA DE SAO ROQUE
ESTADO DE SAO PAÜLO

Requerimento N2081/20
r

ANEXO FISCAL (Largo dos Mendes, 10)

ALUGUEIS 2018

LOCAL:

CORREIO DE CANGUERA (R. Amaro Godinho da Silva, 660)

CONSELHO TUTELAR (Rua Alfredo Salvetti, 59)

EMEF TibérioJusto da Silva(altura do km 52,7 da Rodovia Raposo Tavares, bairro Pinheirinhos, Maylasky)

CMEI ADELINA M. CAPARELLI (R. Leôncio de Toledo, 280, Maylasky)

Valor pg Mensal

R$ 8.345,62

Valor pg Mensal
R$ 1.119,17

Valor pg Mensal

R$ 4.000,00

Valor pg Mensal

Uso Residencial para a Sra. Ana Lúcia Diogo daSilva (R. Cláudio Manoel daCosta, 352, Goiana) | R$ 756,96

Valor pg Mensal

R$ 25.414,25

Valor pg Mensal

R$ 5.500,00

I
Valor pg Mensal

CORREIO DEMAILASQUI (R. LuizMatheus Mailasqui, 271) R$ 1.000,00

Valor pg Mensal

CREAS (Av. Antonino Dias Bastos, 1045) R$ 5.060,68

Valor pg Mensal

CARTORIO ELEITORAL (Rua Duque de Caxias, 277) R$ 3.895,76

Valor pg Mensal

DETRAN (Av. Getúlio Vargas, 550) R$ 12.726,75

RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA (Rua Santa Quitéria, 360) R$ 3.084,12

ABRIGO INSTITUCIONAL (R. Cap. Silveira Vieira, 100, Cambará)

Valor pg Mensal

R$ 12.500,00SERVIÇOS DEVIGILÂNCIA EM SAÚDE(Praça da República, 45, centro)

Valor pg Mensal

ESTACIONAMENTO - SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE (Praça da República, 49, centro) R$ 4.500,00

iViSICOS AdtMilO
-nfc (iç Oiv de Oítawento sContaMdaoe

n<iS?r.n02.]15

i PREFEITURA DA ESTANCIA
turística de sao roque
ESTADO DE SAO PAULO

Requerimento N2081/20

ALUGUÉIS2019

iHHlS Valor pg Mensal

ANEXO FISCAL (Largo dos Mendes, 10) R$ 8.453,67

Valor pg Mensal

CRAS CENTRAL (Rua Pedro Vaz, 73, Centro) R$ 5.000,00

Valor pg Mensal

CORREIO DECANGÜERA (R. Amaro Godinho da Silva, 660) R$ 1.119,17

LOCAL: Valor pg Mensal

CONSELHO TUTELAR (Rua Alfredo Salvetti, 59) R$ 4.135,60

Valor pg Mensal

EMEF TibérioJusto da Silva(altura do km 52,7 da Rodovia Raposo Tavares, bairro PInheirinhos, Maylasky) R$ 25.414,25

_ tOCAL: Valor pg Mensal

EMEI APARECIDA LEITE DIAS (R. Leôncio de Toledo, 280, Maylasky) R$ 5.500,00

Valor pg Mensal

CORREIO DE MAILASQUI (R. Luiz Matheus Mailasqui, 271) R$ 1.000,00

Valor pg Mensal

CREAS (Av. Antonino Dias Bastos, 1045) R$ 5.060,68

Valor pg Mensal

CARTÓRIO ELEITORAL (Rua Duque de Caxias, 277) R$ 3.895,76

Valor pg Mensal

DETRAN (Av. Getúlio Vargas, 550) R$ 12.726,75

Valor pg Mensal

RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA (Rua Santa Quitéria, 360) R$ 3.201,62

Valor pg Mensal

ABRIGO INSTITUCIONAL (R. Cap. Silveira Vieira, 100, Cambará) R$ 1.248,36

LOCAL: Valor pg Mensal

ABRIGO INSTITUCIONAL (R. Cap. Silveira Vieira, 94, Cambará) R$ 2.500,00

Valor pg Mensal

SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE (Praçada República, 45, centro) R$ 12.500,00

Valor pg Mensal

ESTACIONAMENTO - SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE (Praça da República, 49, centro) R$ 1.500,00

Valor pg Mensal

CARTÓRIO ELEITORAL (Rua Rui Barbosa, 519) R$ 5.000,01

Valor pg Mensal

EMEI ANTONIETA DEARAÚJO CUNHA LAURENCIANO (Rua Rui Barbosa, 424, centro)

Valor pg Mensal

CRAS SÃO JOÃO NOVO (Rua Faustina Maria das Dores, 91, S.J.Novo) R$ 2.750,00

Valor pg Mensal

|CCI (Avenida Santa Rita, 151, Vila Aguiar) R$ 4.000,00

.^-..r-sAanano Cantero

f PREFEITURA DA ESTANCIA
TURÍSTICA DE SÃO ROQUE
ESTADO DE SÃO P AULO

Requerimento N6081/20
ÜÉ1S2020

Valor pg Mensal

ANEXO FISCAL (Largo dos Mendes, 10) RS 9.174,13

LOCAL; .... . .M.III. y Valor pg Mensal

CRAS CENTRAL (Rua Pedro Vaz, 73, Centro) RS 5.136,00

Valor pg Mensal
CORREIO DECANGUERA (R. Amaro Godinho da Silva, 660) RS 1.156,88

1 " . - • -. - - i| Valor pg Mensal

icONSELHO TUTELAR (Rua Alfredo Salvetti, 59) RS 3.415,36

^ '
EMEFTibério Justo da Silva (altura do km 52,7 da Rodovia Raposo Tavares, bairro Pinheirinhos, Maylasky)

EMEI APARECIDA LEITE DIAS(R. Leôncio de Toledo, 280, Maylasky)

CORREIODE MAILASQUI (R. Luiz Matheus Mailasqui, 271)

F"
CREAS (Rua Duque de Caxias, 277, Centro)

DETRAN (Av. Getúlio Vargas, 550)

RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA (Rua Santa Quitéria, 360)

Desconto de 20% devido a pandemia Ofício 309/2020 GP

ABRIGO INSTITUCIONAL (R. Cap. Silveira Vieira, 100, Cambará)

I LOCA).:

ABRIGO INSTITUCIONAL (R. Cap. Silveira Vieira, 94, Cambará)

SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE (Praça da República, 45, centro)

ESTACIONAMENTO - SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE (Praça da República, 49, centro)
Desconto de 20% devido a pandemia - De junho a Dezembro

CARTORIO ELEITORAL (Rua Rui Barbosa, 519)

LJCAL

EMEI ANTONIETADE ARAÚJO CUNHA LAURENCIANO (Rua Rui Barbosa, 424, centro)

Desconto de 20% devido a pandemia

Creche Amasília (Av. John Kennedy, 494, Centro)

CMEI Niobe Carlassara Fernandes (R. Prof^ Maria Antonia Constâncio, 45, Centro)

CCl (Avenida Santa Rita, 151, Vila Aguiar)
IControto suspenso devido a pandemia - Memorando DB

Valor pg Mensal

R$ 27.500,00

Valor pg Mensal

R$ 5.791,10

Valor pg Mensal

RS 1.029,30

Valor pg Mensal
R$ 4.000,00

Valor pg Mensal

R$ 10.641,60

Valor pg Mensal

R$ 3.289,66
R$ 2.631,72

Valor pg Mensal
RS 1.284,93

Valor pg Mensal

RS 2.560,75

Valor pg Mensal

RS 13.533,89

Valor pg Mensal

RS 1.547,10
R$ 1.237,68

Valor pg Mensal

RS 4.999,80

Valor pg Mensal

RS 4.250,00
R$ 3.400,00

Valor pg Mensal

RS 11.000,00

Valor pg Mensal

RS 3.500,00

Valor pg Mensal

RS 4.000,00

K/iarcos Adriano
ruofc !ÍP riN, áe OrcasenloeCont3bi,.á3á.